[image: image1.png]

建价〔2018〕30号
关于开展2018年度安庆市工程造价咨询企业“双随机一公开”定向抽查的通知
各县（市）住房城乡建设局、各有关单位：
为进一步规范安庆市工程造价咨询企业执业行为，提高企业业务质量与服务水平，促进行业健康发展，根据《安庆市住房城乡建设系统2018年度“双随机、一公开”定向抽查计划》（建法发[2018]331号）、《关于开展全省建设工程造价市场活动“双随机、一公开”抽查的通知》（造价[2018]20号）等文件要求，我站决定组织开展2018年度工程造价咨询企业“双随机、一公开”定向抽查工作，现就有关事项通知如下：
一、检查范围
此次检查范围为本市行政区划内经工商行政管理（市场监督管理）机关登记注册的取得工程造价咨询甲级、乙级、暂定级资格的企业，由市住房城乡建设委按照20%的比例在安徽省事中事后监管平台中以随机摇号的方式抽取检查对象（具体名单附后）。
二、检查内容
检查事项包括：（一）建设工程造价咨询企业资质及市场行为监督检查；（二）建设工程项目造价活动监督检查。检查依据《工程造价咨询企业管理办法》《安徽省建设工程造价管理条例》《建设工程造价咨询规范》（GB/T51095-2015）《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（CECA/GC 7-2012）《建设工程造价咨询档案立卷标准》（DB34/T1948 -2013）开展，具体内容：（一）企业是否符合相应资质条件；（二）企业是否及时办理资质证书变更手续；（三）企业是否超越资质等级承接工程造价咨询业务；（四）企业新设立分支机构及跨省、自治区、直辖市承接业务是否备案；（五）企业是否存在同时接受招标人和投标人或两个以上投标人对同一工程项目的工程造价咨询业务的行为。（六）企业是否存在转包承接的工程造价咨询业务的行为；（七）企业是否存在高估冒算、低估少算工程造价的行为；（八）企业是否存在出具有虚假记载、误导性陈述的建设工程造价成果文件的行为。
三、检查安排
第一阶段：8月25日前，各检查对象对照检查内容进行自查自纠，准备迎检资料；
第二阶段：8月25日至10月31日，检查组按照检查内容开展详细检查，具体检查时间提前一天通知受检企业；
第三阶段：11月15日前完成检查结果通报工作；11月20日前将检查报告报送省造价管理总站；11月30前检查人员登录安徽省事中事后监管平台，将检查结果录入“一企一表”，并通过国家企业信用信息公示系统（安徽）向社会公示；12月10日前将检查开展情况总结报市住房城乡建设委。
四、有关要求
（一）各检查对象应认真对待本次检查，积极配合检查组工作。对在检查过程中发现检查对象规避检查、隐瞒真实情况、弄虚作假的，将依法依规严肃处理；
（二）检查工作应严格贯彻执行中央八项规定和党风廉政建设有关要求，严格遵守工作纪律。
 联 系 人：乔劲松    联系电话：0556-5593563
附件：2018年度安庆市工程造价咨询企业“双随机一公开”检查对象名单

 安庆市建设工程造价管理站

2018年8月14日

附件：
2018年度安庆市工程造价咨询企业“双随机一公开”
检查对象名单

	序号
	统一社会信用代码
	企业名称

	1
	913408007950651223
	安徽皖江工程咨询有限公司

	2
	91340800MA2NA471XN
	安徽和正工程咨询有限公司

	3
	91340800734979107R
	安庆市丰汇建筑咨询有限责任公司

	4
	91340825MA2NNE4X05
	安徽恒达工程项目管理有限公司

	5
	91340800704949054J
	安徽辰宇建设工程项目管理有限公司

	6
	91340827553285958K
	安徽方达工程咨询服务有限公司

  抄送：省造价管理总站、市住房城乡建设委
安庆市建设工程造价管理站办公室                       印发

-4-

-3-